
 

 
 

 1 

 

 
Prot. Vedi segnatura        lì, vedi segnatura 
Codice CUP: H72G20000390007  

 
OGGETTO: Determina avvio nuova procedura di reclutamento di un Esperto esterno Collaudatore - Progetto 
PON/FESR “10.8.6A-FESRPON-CL-2020-209”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 
alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 
delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’avviso prot. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 del MIUR – Dipartimento per la Programmazione – 

Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 
l’istruzione e l’innovazione digitale – Programma Operativo Nazionale “Avviso pubblico per la 
realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo” 2014-2020.  

VISTA  la nota prot. Prot. AOODGEFID-10442 del 05/05/2020 con la quale la Direzione Generale per interventi 

in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione 
digitale – Uff.IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa 
Istituzione Scolastica, per un importo complessivo di € 13.000,00; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 
VISTA  il Decreto dirigenziale Prot 04235/U del 21/05/2020 con il quale è stata disposta l’assunzione in Bilancio 

- Programma Annuale 2020 - del progetto PON/FESR “Smart class” Codice 10.8.6A-FESRPON-CL-
2020-209 - Avviso 4878/2020; 

VISTO l’avviso per il reclutamento di esperti interni che dovranno ricoprire il ruolo di Progettista e di 
Collaudatore in riferimento al progetto in oggetto. 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata 
PRESO ATTO che per il ruolo di Collaudatore non è pervenuta alcuna candidatura 
CONSIDERATO che per la realizzazione del Progetto si rende necessario procedere all’emanazione di nuovo avviso per 

il reclutamento del Collaudatore; 
 

DETERMINA 

L’avvio delle procedure per il reclutamento di un esperto esterno per il ruolo di Collaudatore del progetto PON/FESR 
“Smart class” Codice 10.8.6A-FESRPON-CL-2020-209 - Avviso 4878/2020; 
 
Il presente atto è pubblicato sul sito web www.icbovamarinacondofuri.edu.it nell’apposita sezione di “Pubblicità Legale – 
Albo on-line”. 
 
 

       F.to digitalmente  
Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                          Consolata Irene MAFRICI 

 

Istituto Comprensivo Bova Marina-Condofuri 
Via Montesanto, 26 - 89035 BOVA MARINA (RC) 

PEO rcic85200d@istruzione.it - PEC rcic85200d@pec.istruzione.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONSIGNOR D. DANDREA
C.F. 92085110804 C.M. RCIC85200D
SEGR01 - IC BOVA MARINA CONDOFURI

Prot. 0004778/U del 15/06/2020 11:20:52

http://www.icbovamarinacondofuri.edu.it/

		2020-06-08T10:43:41+0200




